coordinatore della sicurezza nella fase di progettazione di cui al Decreto n. 81 del 2008; 

r) CSE: coordinatore della sicurezza nella fase di esecuzione di cui al Decreto n. 81 del 2008. 

Art. 2 

Ammontare dell’appalto 

1. L’importo dei lavori oggetto dell’appalto ammonta ad €. 89.374,07 
(ottantanovemilatrecentosettantaquattro/07), oltre IVA al 22%, di cui €. 85.374,07 
(ottantacinquemilatrecentosettantaquattro/07) soggetti a ribasso, oltre ad €. 4.000,00 (quattromila/00) 
per la sicurezza in cantiere non soggetta a ribasso così come di seguito indicato: 

A - Lavori a corpo €. 11.250,00 

B - Lavori a misura  €. 74.124,07 
C - Costi per la sicurezza  €.